UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA No 109, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da

seleção para Professor Substituto, área de Matemática, referente ao Edital 50/2024:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0502400031 JOSÉ GUSTAVO COELHO 57,0 NC NARA

NC - não computado

NARA - não atendeu aos requisitos para aprovação

Lavras, 29 de novembro de 2024.

1